ВЯРКУДСКІ СЕЛЬСКІ                                               ВЕРКУДСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ                                      ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

             РАШЭННЕ                                                                          РЕШЕНИЕ
          17.10.2024 № 94
               аг.Вяркуды                                                                                                аг.Веркуды

О внесении изменений в
решение Веркудского сельского
исполнительного комитета
от 24.02.2023 №15

В соответствии со статьёй 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республики Беларусь», Веркудский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Изменить пункт 1.1:
внести в перечень свободных (незанятых) земельных участков в населенных пунктах Веркудского сельсовета (далее – перечень):

- земельный участок, расположенный по адресу: д.Горбатица (вблизи дома № 14Б), площадью 0,20 га;
- земельный участок, расположенный по адресу: д.Городок (вблизи дома № 37), площадью 0,03 га;
- земельный участок, расположенный по адресу: д.Городок (вблизи дома № 37), площадью 0,03 га.
1. Изменить пункт 1.3:
внести в перечень:
- земельный участок, расположенный по адресу: аг.Веркуды, ул.Солнечная (вблизи дома № 14), площадью 0,45 га.
Приложение к решению Веркудского сельского исполнительного комитета от 24 февраля 2023 г. № 15 «О формировании перечня свободных (незанятых) земельных участков» изложить в новой редакции, согласно приложению.

Председатель                                                                      В.М.Маслак

[bookmark: _GoBack]